
第 1 页 共 11 页

淄博锚链 2025 年度电机采购项目

竞争性谈判采购公告

山东鲁冶项目管理有限公司受采购人委托，现对淄博锚链 2025 年度电机采购项

目采用竞争性谈判方式进行采购，欢迎符合本次采购要求的供应商参加本项目的竞

争性谈判。

一、项目概况

1.采购编号：LYZB202504282

2.项目名称：淄博锚链 2025 年度电机采购项目

3.采购人：莱芜钢铁集团淄博锚链有限公司

4.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

5.项目概况：为满足日常生产需要，莱芜钢铁集团淄博锚链有限公司需选定优质

供应商负责供应电机类备品备件。

6.采购范围：提供包件范围内的货物并在采购人指定时间内送到指定地点。

7.中标数量：中标 1家

8.最高限价：折扣率 100%

9.报价要求：本项目是在基准参考价单价（含税）基础上报折扣率，最高限价为

折扣率 100%（即不打折），供应商报价不能高于采购人认定的最高限价（折扣率 100%）

且所有产品折扣率须一致，本项目为固定综合单价，每种产品的最终固定综合单价（含

税）=基准参考价（含税）*折扣率；基准参考价单价（含税）（详见采购文件购置明

细表）

二、采购内容及要求

1.采购内容：购置明细

序号 标的名称 规格型号 计量单位
基准参考单价

（含税）/（元）
备注

1 电机 Y802-4-0.75KWB35 台 445

2 摆线针轮减速机

BWYO-17（电机：

Y2-714-4/0.75KW/1390

转/380V）

套 660 机组出料口



第 2 页 共 11 页

3 电机 YE2-802-2(立式）1.1KW 台 473 制档机

4 电机 YZYJ90L-6-1.1KW 台 525

5 电机 Y90L-4-1.5KWB35 台 545

6 电机 Y90L-4-2KW 台 462

7 电机 YE3-90L-4-1.5KW 台 462

8 电机 YDS100-1.1KW20 转/分 台 2600

9 电机 YDS112-0.55kw3.5 转/分 台 1350

10 电机 Y100L-6-1.5KWB35 台 750

11 电机 Y100L-4-2.2KWB35 台 720

12 电机 CZYJ100L1-4 2.2KW 立式 台 660

13 电机 Y100L2-4-3KWB35 台 780

14 电机 CZYJ100L2-4 3KW 立式 台 720

15 电机 YE2-100L2-4/3KW/B35 台 780

16 电机
YE-28-400-30S 卧式单用

（附图片）
台 1295 6-3#机组

17 电机 Y100L1-4/2.2KW 台 660

18 电机 CZYJ100L2-4-3KW/B5 台 720

19 电机 Y112M-6-2.2KW 台 925

20 电机 Y112M-4-4KWB35 台 975

21 电机 YE2-112M-2 4KW (立式） 台 970 制档机

22 电机
YX3-112M-4/50Hz/4KW

1440r/min
台 945

附件机床能互

用和

Y112M-4-4KW

相同
23 电机

YE3-112M-4/50Hz/4KW

1450r/min
台 945

24 电机 YDT250/250W/380V/0.68A 台 370
抛丸机制动推

动器25 电力液压推动器
YT1-90Z/8（配 YDT250 电

机使用）
台 752

26 电机 YDT140/140W/380V/0.45A 台 270
抛丸机制动推

动器27 电力液压推动器
YT1-45Z/6（配 YDT140 电

机使用）
台 544

28 电机 YE2-122M-4/4KW 台 945

29 电机 YE2-122M-4/4KWB35 台 975

30 电机 Y132M-6-2.2KW 台 925



第 3 页 共 11 页

31 电机 Y132S-6-3KWB35 台 1350

32 电机 Y132S-8-2.2KW 台 1350

33 电机 Y132M-4-5.5KW 台 1265

34 电机 Y132M-4/5.5KW/B35 台 1310

35 电机 Y132-2-7.5KW 台 1430

36 电机 Y132-4-7.5KWB35 台 1530

37 电机 YEJ132S-4 5.5KW 卧式 台 2100

38 电机 CZYJ132M-4/7.5KW/B35 台 1530

39 电机 Y160M-4-11KW 台 2220

40 电机 Y160M-2-15KW 台 2470

41 电机 Y180L-4-22KW 台 3400

42 电机 YZYJ180L-4-22KW 台 3100

43 电机 YZR160L-6-5.5KW 台 3360

44 电机 YZR160M2-6 7.5KW 卧式 台 4187 1000T

45 电机 YZR160M1-6/5.5KW 台 3360

46 电机 TYPED160L-4/8-7/11KW 台 3180

47 电机 YZR200L-6-22KW 台 7800

48 电机 Y250M-4-55KW 台 7570

49 电机软启动器 STR022B-3/380V/22KW 台 2680

50 电机磁力启动器 QC12-6H 台 600

51 电机 YS7134 0.55KW 卧式 台 320

52 伺服电机

SGMGH-44ACA61

1500r/min、4.4KW、200V、

32.8A

台 4200 附件机床用

53 伺服电机 制档机器人专用（附图） 台 1665 制档机器人

54 电机
YD80M2-4/2 0.55/0.75KW

380V 1390/2825r/min
台 480 砂轮机用

55 电机 YE3-100L2-4/3KW/B35 台 780
抛丸机绞笼电

机

56 电机
Y57124/370W 380V

1400r/mrn B3
台 400

水泵房离子罐

电机

57 电机 5GU-25K 220V 台 468
制档机送料电

机



第 4 页 共 11 页

2.服务标准：质量符合国家相关标准，能提供出厂合格证，并符合采购人的送货

时间要求，质保期限及范围符合国家相关及采购人要求；在符合以上要求的基础上优

先供应绿色认证产品或能提供碳标签的产品。

3.服务期限：1年，具体时间以甲方要求为准。

4.服务地点：采购人指定地点。

三、供应商资格要求

1.资质要求：供应商应为中华人民共和国境内依法成立具有独立的法人资格、

具有独立承担民事责任的能力；营业执照包含相关经营范围，可依法代理/销售本项

目所采购的产品。

2.服务要求：具有履行合同的能力，包括但不仅限于管理、经验、信誉、资金、

设备、人员等方面满足要求，具有较强的快速近距离供货服务能力，并配有专业队

伍，能提供快速的服务响应，按采购方要求及时送达货物，紧急情况下 24 小时内

随叫随到，质保符合国家及采购人相关规定。

3.业绩要求：近 3年内有过同类业绩并能提供证明材料。

4.信誉要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：未处于被责令停业，

投标资格被取消，财产被接管、冻结或破产状态；无不诚信记录【在全国企业信用

信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）中未列入严重违法失信企业名单，在“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单，政府采购严重违法失信行为记录名单，近三年内供应商或其法定代

表人没有行贿犯罪行为（以“中国裁判文书网”（http://wenshu.court.gov.cn）

查询结果为准）】；

5.供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质

证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）其它：①与本采购项目的其他供应商为同一个单位负责人；②与本采购项

目的其他供应商存在控股、管理关系。同一法人机构与其任何分支机构（或同一法

人机构的不同分支机构）不得同时对本项目进行谈判。



第 5 页 共 11 页

（4）被山东钢铁集团有限公司及权属单位列入合作异常名录的。

6 .本项目采用资格后审，请供应商仔细阅读以上资格条件要求并自查，响应文

件中请附采购文件要求的所有资格证明材料。资格审查不合格的供应商不进入下一

环节评审。

7. 本项目不接受联合体，成交后不得转包、分包。

四、采购文件的获取

1.凡收邀请函有意向的供应商，请于2025年04月28日至2025年04月30日(每

日上午 09:00-11:30，下午 14:00-17:00），将附件 1登记表（格式详见附件）、附

件 2经办人的授权委托书(格式自拟)及附件 3购买标书付款凭证的电子版（PDF）、

附件 4营业执照等发送至 sdlyzbdlzb@163.com 邮箱内，采购代理机构审核通过，

向供应商提供采购文件。（电子版采购文件发送至登记表邮箱中，纸质版采购文件

邮寄至登记表收件地址）

2.采购文件每套售价人民币 300.00 元，售出不退，标书费缴纳时间同上述报名

期间，本项目标书费供应商对公转账支付标书费（账户信息附后），需务必备注好

项目名称（可简写）。

五、响应文件的递交

1.响应文件递交截止时间：2025 年 05 月 16 日 09 时 00 分。

2.响应文件递交地点：详见采购文件相关规定。

3.逾期递交或未送达指定地点的响应文件，采购人将有权拒绝接收。

六、发布媒介

本次竞争性谈判采购公告在山东钢铁集团有限公司招标采购与拍卖管理信息平

台（http://bams.shansteelgroup.com）上发布。

七、联系方式：

1.采购人：莱芜钢铁集团淄博锚链有限公司

地 址：山东省淄博市淄川区寨里镇黑旺村北

联系人：王经理

电 话：13583369829

2.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

http://bams.shansteelgroup.com


第 6 页 共 11 页

地 址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：袭女士、于先生

电 话：13953368484、18353197992

电子邮箱：sdlyzbdlzb@163.com

3.采购代理机构账户信息（收款账户信息）：

账户名称：山东鲁冶项目管理有限公司

开户行：农行济南文苑支行

账 号：15153201040003377

联系人：赵先生

电 话：0531-76923329

2025 年 4 月 28 日



第 7 页 共 11 页

附件 1：

供应商登记表

日 期

项目名称

项目编号

供应商名称 (填写单位全称)(加盖公章)

项目联系人 手 机

联系电话 传 真

邮 编 电子邮箱

通讯地址

收件地址 （请填写默认的收件地址）

开票信息及

供应商账户信息

是否为一般纳税人：

单位名称：

大额行号：

税 号：

地 址：

电 话：

开 户 行：

账 号：

注：此栏信息必须准确。参与响应，本项目结束后，此公司基本账

户信息将作为默认的退款账户信息和开票信息（如中标）。

递交的文件材料

序号 材料名称 是否提交 备注



第 8 页 共 11 页

1 单位介绍信/授权委托书

2

注：本表中的电子邮箱、地址、联系人、联系电话必须准确，确保能及时接收到相关资料（含

采购文件）和信息、快递等。



第 9 页 共 11 页

附件 2： 单位介绍信或经办人的授权委托书

格式自拟，并附被委托人身份证明复印件，加盖公章

供应商名称（公章）：

授权人（签名或签章）： 联系方式：

委托代理人（签名）： 联系方式：

日期： 年 月 日



第 10 页 共 11 页

附件 3: 获取采购文件付款凭证



第 11 页 共 11 页

附件 4 附供应商营业执照等

（其他供应商资格证明材料后续在递交响应文件中提供）


	注：本表中的电子邮箱、地址、联系人、联系电话必须准确，确保能及时接收到相关资料（含采购文件）和信息、
	附件2：         单位介绍信或经办人的授权委托书
	附件3:           获取采购文件付款凭证

